АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 июля 2022                                                                                № 33
с. Галкино
[bookmark: _Hlk502257174]Об утверждении и вводе программ инструктажей

[bookmark: _Hlk502257195]В целях реализации требований статей 214, 219 Трудового кодекса Российской Федерации и Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда, утверждённого Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 №2464, распоряжаюсь:
1. Утвердить и ввести в действие программу вводного инструктажа и программу первичного инструктажа (далее – Программы) для работников администрации сельского поселения «Галкинское» (далее – администрация).
2. [bookmark: _Hlk479169214]Ответственному лицу по охране труда Ивановой Татьяне Владимировне проводить инструктажи: вводные, первичные, повторные по утверждённым Программам.
3. Настоящий приказ выступает в силу со дня его подписания главой администрации сельского поселения «Галкинское».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственное лицо по охране труда Иванову Татьяну Владимировну

Глава администрации                                             С.П. Комогорцев

[bookmark: _GoBack]